SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG TRỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	     CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM
	  Độc lập  -  Tự  do  - Hạnh phúc

	Quảng Trị, ngày …  tháng  …  năm …

CHƯƠNG TRÌNH ĐÁNH GIÁ ĐỢT ……NĂM…….

Thời gian đánh giá từ………..đến………….
Chuẩn mực đánh giá:

- Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008.

- Các văn bản của Hệ thống Quản lý chất lượng.

- Các quy định đang còn hiệu lực của Chi cục VSATTP
- Các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan.
	Thời gian
	Đơn vị được đánh giá
	Trưởng nhóm đánh giá
	Đánh giá viên
	Nội dung đánh giá / Điều khoản tiêu chuẩn ISO 9001 liên quan

Nơi nhận:                                                                                                                                                 Đại diện lãnh đạo
            - Các tổ;
            - Các Đánh giá viên;
            - Ban Giám đốc Chi cục VSATTP
            - Lưu: Thư ký ISO.
BM 03.02 – Chương trình đánh giá đợt …